[image: image1.png]

Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque

Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br
São Roque - ‘A Terra do Vinho e Bonita por Natureza’

Ofício Vereador Nº 1729/2022

São Roque, 16 de setembro de 2022.

Prezado Senhor,

Venho, por meio deste, cordialmente solicitar pintura das faixas de pedestres nos arredores das escolas da Vila Amaral e Goianã, bem como das áreas de embarque e desembarque das peruas escolares.
O pedido se faz necessário pois a pintura das faixas está desgastada pela ação do tempo e necessitam ser refeitas. Assim, visando a segurança dos alunos e demais pedestres, pede-se pintura das faixas.
Na certeza de que dispensará especial atenção a este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,
Marcos Roberto Martins Arruda

(Marquinho Arruda)
Vereador

Ao

Ilustríssimo Senhor

ROBSON GRANDE MIELCZAREK

MD. Diretor do Departamento de Trânsito da Prefeitura Municipal da Estância Turística de São Roque – SP

PROTOCOLO Nº CETSR 16/09/2022 - 12:07 11545/2022/AH

1